
Strona 1 z 3 

 

Znak sprawy: 272.11.2020 
Toruń, dnia 20 listopada 2020 r. 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu „Ubezpieczenie majątku i innych interesów 
Powiatu Starachowickiego wraz z jednostkami organizacyjnymi"- podstawa publikacji art. 

86 ust 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz.U. 2019 r., poz. 1843) 

 

Podczas otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia w wysokości: 374 163,53 zł (w tym na część I:  202 668,78 zł, na część II: 

171 494,75 zł). 

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA pn.: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu 

Starachowickiego wraz z jednostkami organizacyjnymi.: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Cena oferty 
(PLN) 

Termin 
wykonania  

Klauzule dodatkowe i inne 
postanowienia szczególne 

fakultatywne 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW ul. H. Raabego 

13 02-793 Warszawa Biuro 
Regionalne w Rzeszowie Oddział 
w Kielcach ul. Nowy Świat 46 25-

522 Kielce 

288 171,00 
01.01.2021 r – 
31.12.2023 r. 

Zestawienie poniżej 

2 

Generali Towarzystwo 
Ubezpieczeń SA ul. Postępu 15b 

02-676 Warszawa  
Regionalny Zespół Ubezpieczeń w 

Kielcach ul. Okrzei 18  
25-525 Kielce 

218 609,00 

 
 

01.01.2021 r – 
31.12.2023 r. Zestawienie poniżej 

5 

Saltus Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych 

Ul. Władysława IV 22 81-743 
Sopot 

211 033,00 

01.01.2021 r – 
31.12.2023 r. 

Zestawienie poniżej 

 

Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne,  dotyczące części I zamówienia 

 Numer oferty  1 2 5  

Opis warunku Akceptacja Akceptacja Akceptacja Akceptacja 

  Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk         
1 Przyjęcie podanej klauzuli szkód dodatkowych NIE TAK NIE  

2 
Przyjęcie podanej klauzuli ubezpieczenia mienia wyłączonego z 
eksploatacji  

NIE TAK NIE  

3 Przyjęcie podanej klauzuli przezornej sumy  sumy ubezpieczenia  NIE TAK TAK  

4 Przyjęcie podanej klauzuli aktów terroryzmu    TAK TAK TAK  



Strona 2 z 3 

 

5 Przyjęcie podanej klauzuli wyrównania sumy ubezpieczenia  NIE TAK NIE  

6 
Przyjęcie podanej klauzuli pokrycia kosztów naprawy uszkodzeń 
w mieniu otaczającym 

TAK TAK NIE  

7 Przyjęcie podanej klauzuli zmiany lokalizacji odbudowy  NIE TAK TAK  

         Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk                                                                  

8 Przyjęcie podanej klauzuli cyber risk – 4 punkty NIE NIE NIE  

9 Zniesienie udziału własnego – 7 punktów TAK TAK NIE  

                                                                 Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej        

10 

Zwiększenie obligatoryjnego limitu odpowiedzialności 
w ubezpieczeniu czystych strat finansowych (m.in. w związku z 
wydaniem lub niewydaniem decyzji administracyjnych lub aktów 
normatywnych) z 200 000,00 zł do 300 000,00 zł na jeden i wszystkie 
wypadki ubezpieczeniowe 

TAK TAK TAK  

11 

Zwiększenie obligatoryjnego limitu odpowiedzialności dla klauzuli 
reprezentantów w ubezpieczeniu OC ze 100 000,00 zł do 300 000,00 zł 
na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe  

NIE TAK NIE  

12 Przyjęcie podanej klauzuli 168 godzin  NIE NIE NIE  

13 Zniesienie franszyzy integralnej w szkodach rzeczowych  TAK TAK NIE  

                        Pozostałe klauzule dodatkowe i postanowienia szczególne fakultatywne:   

14 Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego NIE NIE NIE  

15 

Zwiększenie limitu w ryzyku katastrofy budowlanej do wysokości sum 
ubezpieczenia (limit wspólny  w ubezpieczeniu mienia od wszystkich 
ryzyk i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk)    

NIE NIE NIE  

16 
Przyjęcie podanej klauzuli szkód powstałych wskutek powolnego 
oddziaływania  

NIE NIE NIE  

17 Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności  NIE TAK NIE  
18 Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka  TAK NIE NIE  

19 Przyjęcie podanej klauzuli wypłaty bezspornej części odszkodowania TAK NIE NIE  

20 

Zwiększenie bezskładkowego limitu w klauzuli automatycznego pokrycia 
(dotyczy limitów w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk  i sprzętu 
elektronicznego od wszystkich ryzyk)  

TAK NIE NIE  

21 
Przyjęcie podanej klauzuli automatycznego pokrycia konsumpcji sumy 
ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia systemem pierwszego ryzyka 

NIE NIE NIE  

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA pn.: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Powiatu 

Starachowickiego.: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Cena oferty 
(PLN) 

Termin 
wykonania  

Klauzule dodatkowe i inne 
postanowienia szczególne 

fakultatywne 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW ul. H. Raabego 

13 02-793 Warszawa Biuro 
Regionalne w Rzeszowie Oddział 
w Kielcach ul. Nowy Świat 46 25-

522 Kielce 

146 706,00 
01.01.2021 r – 
31.12.2023 r. 

Zestawienie poniżej 

3 
Concordia Polska Towarzystwo 

Ubezpieczeń  SA  
ul. S. Małachowskiego 10  

110 376,00 
 

01.01.2021 r – 
31.12.2023 r. 

Zestawienie poniżej 



Strona 3 z 3 

 

61-129 Poznań  

4 

Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń SA 
ul. Gdańska 132 90-520 Łódź, 

Przedstawicielstwo w Rzeszowie Al. 
Wojska Polskiego 47 70-473 Szczecin 

125 349,00 

 
01.01.2021 r – 
31.12.2023 r. 

Zestawienie poniżej 

 
 

Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne,  
dotyczące części II zamówienia 

 Numer oferty  
1 3 4 

Opis warunku 
Akceptacja Akceptacja Akceptacja 

1 

Uznanie za szkodę częściową uszkodzenie ubezpieczonego 
pojazdu w takim zakresie, że koszt jego naprawy 
nie przekracza 80% jego wartości rynkowej na dzień 
ustalania odszkodowania  

TAK TAK NIE 

2 Przyjęcie podanej klauzuli szkody całkowitej  TAK TAK NIE 

3 

Przyjęcie odpowiedzialności za szkody z ubezpieczenia 
auto casco powstałe podczas kierowania pojazdem w stanie 
nietrzeźwości albo po spożyciu alkoholu, lub pod wpływem 
środków odurzających, substancji psychotropowych lub 
środków zastępczych w rozumieniu przepisów 
o przeciwdziałaniu narkomanii  

NIE NIE NIE 

4 
Przyjęcie gwarantowanej sumy ubezpieczenia auto casco 
przez każdy roczny okres ubezpieczenia pojazdów  

TAK TAK NIE 

5 
Przyjęcie podanej klauzuli ubezpieczenia pojazdu 
niezabezpieczonego  

NIE NIE NIE 

6 Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego  NIE NIE NIE 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

Z up. Pełnomocnika 

Zamawiającego 

Mariusz Filus 

Dyrektor Biura  

Klientów Strategicznych 

Inter-Broker sp. z o.o. 

 


		2020-11-20T12:45:57+0100
	Mariusz Filus




